
18.
Frühjahrsregatta / SVAG

Gruppe 1

Platz Bootsname Vorname Nachname Start Ankunft ges Zeit ber. Zeit Yardstick
1 Micky Michael Klimmey 11:30 14:49:23 03:19:23 03:39:06 91
2 Nordost Christian Bremer 11:30 14:58:19 03:28:19 03:41:37 94
3 Exocet Peter Hermann 11:30 14:45:18 03:15:18 03:41:56 88
4 Ruffneck Buisness Robert Brokopp 11:30 15:12:44 03:42:44 03:47:17 98
5 HaJo X Carsten Ruwoldt 11:30 14:58:54 03:28:54 03:49:34 91
6 Läckö Torsten Galle 11:30 15:09:42 03:39:42 03:58:48 92
7 Seebär Wilfried Hermann 11:30 15:22:34 03:52:34 04:04:48 95

Gruppe 2

Platz Bootsname Vorname Nachname Start Ankunft ges Zeit ber. Zeit Yardstick
1 Auszeit 1.0 Guido Moritz 11:20 15:13:31 03:53:31 03:38:14 107
2 Seebär ³ Christian Krause 11:20 15:37:02 04:17:02 04:07:09 104
3 Pandora Herbert Karbaum 11:20 15:39:36 04:19:36 04:09:37 104
4 Ikarus ² Walter Offenborn 11:20 16:17:17 04:57:17 04:11:56 118
5 infinity Jan Keßler 11:20 16:25:50 05:05:50 04:25:57 115

DNS Pocohontas Berno Grzech 11:20
DNS un Poco Loco Claudia Pfensig 11:20
DNS Calima Malte Guskow 11:20
DNS Amigo Rudolf Dubois 11:20
DSQ Mine Olsch Jan-Peter Hüllenhagen 11:20



Gesamtwertung
Platz Bootsname Vorname Nachname Start Ankunft ges Zeit ber. Zeit Yard Bootstyp

1 Auszeit 1.0 Guido Moritz 11:20 15:13:31 03:53:31 03:38:14 107 Scampi 30

2 Micky Michael Klimmey 11:30 14:49:23 03:19:23 03:39:06 91 Hanse 370

3 Nordost Christian Bremer 11:30 14:58:19 03:28:19 03:41:37 94 Dehler 37 S

4 Exocet Peter Hermann 11:30 14:45:18 03:15:18 03:41:56 88 X-Yacht 119

5 Ruffneck Buisness Robert Brokopp 11:30 15:12:44 03:42:44 03:47:17 98 Banner 23

6 HaJo X Carsten Ruwoldt 11:30 14:58:54 03:28:54 03:49:34 91 X-Yacht 99

7 Läckö Torsten Galle 11:30 15:09:42 03:39:42 03:58:48 92 Comfortina 38

8 Seebär Wilfried Hermann 11:30 15:22:34 03:52:34 04:04:48 95 Omega 39

9 Seebär ³ Christian Krause 11:20 15:37:02 04:17:02 04:07:09 104 Scanmar 31

10 Pandora Herbert Karbaum 11:20 15:39:36 04:19:36 04:09:37 104 DE Duetta 94

11 Ikarus ² Walter Offenborn 11:20 16:17:17 04:57:17 04:11:56 118 Albin Vega

12 infinity Jan Keßler 11:20 16:25:50 05:05:50 04:25:57 115 Dufour 27

DNS Pocohontas Berno Grzech 11:20
DNS un Poco Loco Claudia Pfensig 11:20
DNS Calima Malte Guskow 11:20
DNS Amigo Rudolf Dubois 11:20
DSQ Mine Olsch Jan-Peter Hüllenhagen 11:20

Schnellstes Schiff: Gesamtsieg:
SY Exocet / P.Hermann und Crew SY Auszeit 1.0 / G.Moritz und Crew


